УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
администрации муниципального образования
Тбилисский район
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 6»

ПРИКАЗ

 01 сентября 2018 года 								№  552

                                                     ст. Тбилисская

О назначении лиц ответственных за организацию безопасной работы

В целях обеспечения здоровых и безопасных условий труда и проведения учебно-воспитательного процесса и во исполнение приказа Министерства образования Российской Федерации от 27. 02. 95г. № 92 «О службе охраны труда», приложение № 1, п р и к а з ы в а ю:

1. Возложить ответственность за безопасное проведение учебно-воспитательного процесса в учреждении на заместителя директора  по учебно-воспитательной работе Борзенко Светлану Алексеевну.
2. Возложить ответственность за безопасную эксплуатацию здания образовательного учреждения, безопасную организацию работ обслуживающего персонала, санитарно-гигиеническое состояние бытовых и вспомогательных помещений на заведующего хозяйством Мишурова Вадима Валерьевича.
3. Возложить ответственность за охрану жизни и здоровья детей при проведении воспитательной работы, внеклассных и внешкольных мероприятий на заместителя директора по воспитательной работе суворову Анну Борисовну.
4. Возложить ответственность за охрану жизни и здоровья детей:
- на занятиях по физике на Муратову Зинаиду Ивановну
- на занятиях по химии на Горлачеву Ольгу Николаевну
- на занятиях по биологии на  Горлачеву Ольгу Николаевну, Марченко Андрея Викторовича
- на занятиях по трудовому обучению на Косякову Любовь Сергеевну, Скорбина Сергея Владимировича
- на занятиях по физической культуре на Бабенко Сергея Владимировича, Красноруцкого Виктора Борисовича, Лиманова Леонида Константиновича
- на занятиях по информатике на Чупракову Светлану Валерьевну
- на занятиях по ОБЖ на Кошелева Александра Анатольевича
- на других занятиях, а также при работе кружков, спортивных секций, на факультативах – на преподавателей, руководителей, проводящих эти занятия.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 6»                                                           И А. Костина